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נקודות מרכזיות
בשבועיים שחלפו מאז כתיבת הדו"ח הקודם (6 בפברואר): שני חטופים ▪

ליפשיץ הוגדרו כחללים - שלמה מנצור שנרצח בשביעי באוקטובר, ועודד 
שגופתו הוחזרה וזוהתה באופן וודאי.

 72 חטופים בעזה מזה 503 ימים, 36 מהם הוכרזו כחללים. שוחררו 4 ▪
גופות, שאחת מהו זוהתה באופן וודאי כגופת החטוף עודד ליפשיץ. כמו כן, 

השבוע צפויים להשתחרר 6 חטופים חיים. 

  מערכת החינוך נערכת לפתיחת הלימודים בצפון ב-2 במרץ.▪

 קריית שמונה ורשויות נוספות באצבע הגליל עתרו לבג"ץ בדרישה ▪
להמשך הסיוע למפונים עד יולי. הדיון בנושא צפוי היום (חמישי).

 מחקר של מכון טאוב מצביע על נסיגה רגשית והתנהגותית בקרב ילדים ▪
שהוריהם שירתו במילואים.

בזירה הדרומית: בשבועיים החולפים שוחררו 6 חטופים בשתי פעימות, ▪
כחלק מהסכם הפסקת האש, וכוחות צה"ל נסוגו מציר נצרים. מצרים 
מביעה התנגדות לתוכנית טראמפ הכוללת פינוי של תושבי רצועת עזה, 
ומקדמת פסגה ערבית (מתוכננת ל 4 במרץ) במטרה להציע תוכנית 

חלופית. 

בזירה הצפונית: צה"ל השלים את נסיגתו מלבנון, בהתאם למועד ▪
שנקבע בהארכת הפסקת האש, למעט חמישה מוצבים בנקודות 
אסטרטגיות בסמוך לגבול ישראל עם לבנון. נשיא לבנון דרש נסיגה 
מכלל הנקודות וציין שמדינתו תפעל באמצעים דיפלומטיים במידה וזו לא 
תבוצע. הוקמה בלבנון ממשלה חדשה, בת 24 שרים, שניים מתוכם 
מזוהים עם חזבאללה (בריאות ועבודה). צה"ל תקף אווירית שלושה 
טנקים של צבא אסד בשטח אדמת סוריה, שאותרו במרחק של כ-20 

חוסל ק״מ מהגבול עם ישראל. ראש מחלקת המבצעים של חמאס בלבנון 
ע"י צה"ל בתקיפה אווירית.

איו"ש ופנים: כוחות הביטחון פועלים לסיכול טרור במחנה הפליטים נור ▪
אלשמס. בתוך כך, חייל נפצע בינוני בחילופי אש במסגרת הפעילות. 
מחבל תקף אזרח באמצעות גרזן בגן נר שבגלבוע ונמלט, האזרח נפצע 

קל. סוכל פיגוע דריסה וירי שתכננו אזרחים ישראלים בפנים הארץ. 

תימן: מנהיג החות'ים איים כי יגיבו צבאית בתגובה לחידוש התקיפות ▪
הישראליות ברצועת עזה או למימוש התוכנית האמריקנית לעקירת 

פלסטינים מהרצועה. 

המצב הביטחוני
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מאז כתיבת הדו"ח הקודם (6 בפברואר): 

פורסם כי החטוף שלמה מנצור הוגדר חלל, וכי הוא נרצח בשביעי ▪
באוקטובר 23'. כמו כן, הועברו לישראל 4 גופות במסגרת הפסקת 

 האש, אחת מהן זוהתה בוודאות כגופת החטוף עודד ליפשיץ ז"ל. 

 *נתוני השבוע האחרון חלקיים ומתייחסים לימים ראשון-חמישי

* הגרף אינו כולל את חללי 7 באוקטובר (1,163 חללים).

* נתוני חודש פברואר חלקיים
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 נפגעים - ממוצע הנפגעים היומי בקרב תושבי ישראל כתוצאה מהמלחמה
 בשבועיים האחרונים (תאריכים 5-18 בפברואר) עומד על 5 נפגעים.

*נתוני חודש פברואר חלקיים

נתוני דשבורד "עולם הדאטה" של משרד הבריאות

נתוני דשבורד "עולם הדאטה" של משרד הבריאות

סה''כ
255

חטופים - נכון לכתיבת שורות אלה, בעזה נמצאים 69-72 חטופים, מהם 
36 הוגדרו כחללים. הסיבה לאי הוודאות קשורה לכך שהיום הועברו 
לישראל 4 גופות החשודות כגופות חטופים, ומתוכן זוהתה באופן וודאי עד 
לרגע זה רק גופה אחת (גופת החטוף עודד ליפשיץ ז"ל). במסגרת שלב א' 

 של הפסקת האש צפויה חזרתם של 6 חטופים חיים ביום שבת. 

* הגרף מתייחס לנתונים לאחר זיהוי 
גופה אחת מבין ארבע הגופות 

שהועברו לישראל היום (20/2). 
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שבויים מעל עשור תצפיתניות בני 50+ פצועים וחולים נשים וילדים

אברהם מנגיסטו לירי אלבג אוהד בן עמי ירדן ביבס רומי גונן

הישאם א-סייד קרינה ארייב אוהד יהלומי יאיר הורן אמילי דמארי

אגם ברגר  עודד ליפשיץ

ז”ל עומר ונקרט  דורון

שטיינברכר

נעמה לוי גדי משה מוזס שגיא דקל חן אריאל ביבס

 דניאלה

גלבוע
 שלמה מנצור

ז”ל כפיר ביבס אלכסנדר טרופנוב

קית' סיגל אליה כהן שירי ביבס

צחי עידן אור לוי ארבל יהוד

עופר קלדרון טל שוהם

אליהו שרעבי עומר שם טוב

איציק אלגרט

שבוע חמישי לעסקת החטופים במסגרת הפסקת האש. מתוך רשימה 
של 33 החטופים של שלב א' - שוחררו עד כה 19 חטופים חיים ועוד 4 
גופות שאחת מהן זוהתה בוודאות כגופת החטוף עודד ליפשיץ ז"ל. בנוסף 
שוחררו בחיים חמישה אזרחי תאילנד שנחטפו משטח ישראל ב-7 

באוקטובר.

מאז הדוח הקודם (06/02) שוחררו החטופים: אוהד בן עמי, יאיר הורן, 
גופותיהם שגיא דקל חן, אלכסנדר טרופנוב, אור לוי, אליהו שרעבי. שוחררו 

של 4 של חטופים חללים - אחת הגופות זוהתה כגופת החטוף עודד 
ליפשיץ ז"ל, הליך הזיהוי של יתר הגופת טרם הסתיים. כמו כן, החטוף 

שלמה מנצור הוגדר חלל אשר נרצח בשביעי באוקטובר 23'.

השבוע צפויים להשתחרר 6 חטופים חיים: אליה כהן, טל שוהם, עומר שם 
טוב, עומר ונקרט, הישאם א-סייד ואברה מנגיסטו.

סטטוס שחרור החטופים בשלב א' (בירוק - שוחררו; באדום- טרם 
חזרו/זוהו; בשחור - חטופים חללים שהושבו):

* יודגש כי הטבלה מתייחסת לנתונים טרם השלמת זיהוי 3 מתוך 
4 גופות חללים שהושבו הבוקר.
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מדיניות ההתגוננות של פיקוד העורף נותרה ללא שינוי:▪

קו העימות - מדרג פעילות חלקית. לימודים ועבודה ○
בסמיכות למרחב מוגן.

בשאר הארץ פעילות מלאה ללא הגבלת התקהלות, למעט ○
מרחב עוטף עזה (הגבלת התקהלות של עד 2,000 איש).

מפת אזורי הנחיה פיקוד העורף 

בצהוב - פעילות חלקית
בירוק- פעילות מלאה



יום חמישי | 20 בפברואר 25’תמונת מצב שבועית
 כ”ב בשבט התשפ"ה

למכותבים בלבד
שבוע 72 למלחמה מרכז מידע וידע

לתמיכה בעורף במצב החירום המיוחד 
בסיוע טכנולוגי של מערך הדיגיטל הלאומי, מהלך אמו"ן

תמ"צ התפנות

6

בצפון: ▪

מהנתונים הקיימים בידינו, נראה כי מאז כניסת הפסקת האש ○
לתוקפה חזרו ליישובים המפונים לכל הפחות 6,500 איש 
(כ-3,000 מתוכם יצאו מבתי המלון). לפי ההערכה, כעת מספר 
השוהים ביישובים המפונים הוא לכל הפחות כ- 18,200 איש 

(כ-26% ממפוני הצפון).

בשבועיים החולפים כ-500 מפונים עזבו את המלונות. ○

נתוני הפעילות - מדד החזרה לשגרה של בזק, ואחוז הכרטוסים ○
בתחבורה הציבורית ביחס לשגרה מראים נכון לסוף ינואר עלייה 
ברמת הפעילות באזורים שפונו, שעדיין רחוקה מפעילות מלאה 

(ראה בעמוד הבא). 

בדרום: לא חל שינוי משמעותי בסטטוס המפונים בשבועיים האחרונים. ▪
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מניתוח נתוני "מדד החזרה לשגרה של בזק" לגבי השבוע האחרון ▪
של ינואר, ניתן לראות המשך מגמת עלייה בכמות השימוש 
באינטרנט הביתי ביישובי הצפון (ביחס לשגרה שקדמה למלחמה). 
העלייה התרחשה גם ביישובים בטווח של 0-2 ק"מ מגבול לבנון, גם 
בטווח של 2-3.5 ק"מ מהגבול, וגם בעיר קריית שמונה. העלייה 
החדה ביותר (של כ-10%) הופיעה בקריית שמונה. עלייה זו מעידה 

מעידה לכל הפחות על הגעת חלק מהמפונים לבתים, אך לא בהכרח 
על לינה ביישוב עצמו.

מניתוח נתוני השימוש ▪
בתחבורה הציבורית 
(תיקופי רב-קו) ניתן לראות 
כי בקריית שמונה המשיכה 
בחודש ינואר מגמת עלייה 
בשימוש בתחבורה 

מעל הציבורית, עד לרף של 
20% מהשימוש טרום 
המלחמה. בשלומי נראתה 
עלייה חדה אף יותר, גם 
היא לרמה של סביבות 
ה-20% מהשימוש טרום 

המלחמה. 
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מנהלת תקומה פרסמה השבוע את נתוני שיקום היישובים:▪

תקציב:○

התקציב שהושקע ב-2024: 7 מיליארד ש"ח.■

התקציב ל-4 השנים הקרובות: 12 מיליארד ש"ח.■

השיקום הפיזי של היישובים: 1.5 מילארד ש"ח. ■

כ-92% מתוך התושבים שאין מניעה ביטחונית או שיקומית ○
לחזרתם כבר חזרו. 

13 יישובים עדיין מנועים מחזרה:○

עבודות השיקום הפיזי:○

שיקום רוב היישובים צפוי להסתיים ב-2025.■

שיקום חולית, כפר עזה, בארי וניר עוז- צפוי ■
להסתיים ב-2026.

בשדרות תקצבה מנהלת תקומה תוספת תקצוב ייעודי בסך ○
כ-55 מלש"ח לטובת שיקום במרחב הציבורי.

סטטוס מגורי הביניים:○

לכפר עזה הוקמו 184 יחידות דיור זמניות ברוחמה.■

לבארי הוקמו 287  יחידות דיור זמניות בחצרים.■

לחולית הוקמו 61  יחידות דיור זמניות ברביבים.■

לכיסופים הוקמו 78 יחידות זמניות בעומר.■

יתר היישובים בדירות שכורות בפתרונות עירוניים. ■
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ילדים בגיל הרך והוריהם לאורך המלחמה - סקר של מכון ▪
טאוב בחן את מצבם של ילדים בגיל הרך בישראל והוריהם 

ויולי במהלך המלחמה. הסקר נערך בשתי נקודות זמן (ינואר 24' 
24'), בהשתתפות כ-1,200 הורים (אם או אב) יהודים וכ-150 
הורים ערבים. נתוני המחקר כללו דיווח עצמי של הורים על 

מצבם ומצב ילדיהם. להלן ממצאים עיקריים:
שירות מילואים של אחד מבני הזוג פגע בתפקוד של מי 

שנשאר בבית בכל המדדים שנבדקו: 

הורים שפונו ממקום מגוריהם בעקבות המלחמה חוו הרעה משמעותית 
בתפקודם בחיי היום-יום בכל התחומים שנבדקו, הרבה יותר מהורים שלא פונו:

ילדים שאחד מהוריהם שירת במילואים סובלים מנסיגה רגשית והתנהגותית* 
חמורה יותר בהשוואה לילדים שהוריהם לא היו בשירות מילואים:

* תופעות כגון בהלה מרעשי פתע, התפרצויות זעם, קושי להירדם ועוד.
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היערכות לפתיחת הלימודים ביישובי הצפון ב-2 במרץ: משרד ▪
החינוך פרסם את מתווה החזרה ללימודים ביישובים שפונו 

(בכפוף להחלטת הממשלה ולהתפתחויות הביטחוניות).

במועצות האזוריות מעלה יוסף, מטה אשר, מרום גליל, ○
מבואות חרמון והגליל העליון – במוסדות חינוך שלא פונו 
יימשכו הלימודים ברצף. במוסדות אליהם יחזרו התלמידים, 
הלימודים יתחדשו בהתאם להחלטות שסוכמו עם הרשויות 

המקומיות.

בשלומי - מערכת החינוך תיפתח ב-2 במרץ, כאשר החל ○
מה-9.3 כלל התלמידים ישובו למסגרות האם שלהם, למעט 

בית הספר לחינוך מיוחד.

במטולה - בית הספר היסודי לא ייפתח. מרבית התלמידים ○
ימשיכו ללמוד במוסדות החינוך בהם למדו קודם. לתלמידים 

שיגיעו ליישוב יינתן מענה ביישובי הסביבה. 

בקריית שמונה- ייפתחו בתי ספר יסודיים ועל-יסודיים. ○
מוסדות החינוך המיוחד ימשיכו לפעול בחצור הגלילית 
ובקצרין עד לתחילת שנת הלימודים הבאה. שלוחות 
"דנצינגר" בתל אביב ובפוריה ייסגרו. תלמידי התיכון שיבחרו 
להישאר בתל אביב ישולבו בארבעה בתי ספר של רשת אורט 
בתל אביב ובסביבתה. תלמידים שיבחרו להמשיך להתגורר 

בטבריה יוסעו מדי יום לקריית שמונה.

באילת: בתי הספר היסודיים והעל-יסודיים הארעיים ימשיכו ○
לפעול עבור תלמידים הבוחרים להישאר באילת.

בתל אביב: בית הספר היסודי הארעי ימשיך לפעול עם מורים ○
שבחרו להישאר בתל אביב עד סוף שנת הלימודים.

הוגדר שבוע התארגנות בין ה-2 במרץ ל-9 במרץ במהלכו ○
צוותי ההוראה ישלחו משימות מקוונות לתלמידים, לצורך 

היערכות לחזרה ללימודים.

בגני הילדים והמעונות, למעט מקרים מיוחדים, הלימודים יחלו ○
ב-2 במרץ. 
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טיפול נפשי- לפי נתוני עמותת ער''ן  (עזרה ראשונה נפשית) ▪
שפורסמו לרגל היום ה-500 למלחמה, מתחילת המלחמה 
התקבלו בעמותה כ-438 אלף פניות, 60% מהפניות הן פניות 

של נשים. 

סיוע נפשי לאנשי מילואים - לפני כחודש וחצי הושקה תוכנית ▪
'עמית', תוכנית מטעם משרד הביטחון ומציעה לאנשי מילואים 
טיפולי רפואה משלימה, כלים לעזרה עצמית, סדנאות, וכן 
טיפולים פסיכולוגיים. לפי נתוני התוכנית,  170 אלף משתמשים 
נרשמו לתוכנית, מתוכם כ-4,000  משרתים ביקשו לממש את 
זכאותם לטיפול פסיכולוגי. לפי משרד הביטחון, עומס רב 
וביקוש הולך וגדל לטיפול פסיכולוגי. משרד הביטחון פועל 

להגדלת מספר המטפלים במאגר. 
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מדד המחירים לצרכן לחודש ינואר עלה ב-0.6%, בין היתר על ▪
רקע העלאת המע"מ בחודש שעבר. עליות חדות נרשמו במחירי 
סיגריות וטבק ( 5.2%), חשמל לצריכה ביתית (4.1%), שירותי 

מים וביוב לצריכה ביתית (2.8%) ומיסים עירוניים (2.3%). 

ירידה באמון הצרכנים: מדד אמון הצרכנים של הלמ"ס ירד ▪
בשנת 2024 לרמתו הנמוכה ביותר מאז תחילת המדידה 
(במארס 2011). במדד זה, ציון 100 פירושו אופטימיות 
מקסימלית, וציון (100-) פירושו פסימיות מקסימלית. הממוצע 
השנתי של המדד לשנת 2024 עומד על (27%-), וזאת כאשר 
הממוצע הרב שנתי עומד על (14%-). גם מדד אמון הצרכנים 
היחסי של הלמ"ס, המשלים את התמונה של מדד אמון 
הצרכנים, נמצא ברמתו הנמוכה אי פעם. במדד זה, ציון 100 
פירושו רמת אופטימיות/פסימיות דומה לזו של תקופת הבסיס, 
ציון גבוה מ 100 פירושו אופטימיות יחסית, וציון נמוך מ 100 
פירושו פסימיות יחסית. בשנת 2024 נרשם המדד היחסי הגרוע 
ביותר מאז החלה המדידה ב 2011: הממוצע השנתי ירד ל 48. 
בשנת 2023, הממוצע השנתי היה 70, ובשנת 2021 הממוצע 
השנתי היה 119. הציונים הנמוכים במדד עשויים לשקף הערכות 
פסימיות בציבור בנוגע למצבו הכלכלי העתידי, והמדד עשוי 

לשמש כמדד מקדים לפעילות כלכלית.
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79 מדינות פרסמו הצהרה משותפת לתמיכה בבית הדין ▪
הפלילי הבינלאומי: על רקע הסנקציות שהטיל לאחרונה נשיא 
ארה"ב על בית הדין הפלילי הבינלאומי, 79 מדינות, ובהן צרפת, 
גרמניה, בריטניה, קנדה ומדינות נוספות, פרסמו הצהרה 
משותפת המביעה תמיכה בבית הדין. בהצהרה צוין כי הסנקציות 
"מגבירות את הסיכון לפטור מעונש על פשעים חמורים ומאיימות 

לכרסם בשלטון החוק הבינלאומי".

ארה"ב: הפנטגון הודיע על אישור עסקת נשק לישראל בשווי של ▪
7.4 מיליארד דולר, הכוללת בין היתר תחמושת וטילי הלפייר. 

יוזכר כי מכירות נשק מצריכות אישור של בית הנבחרים 
והסנאט.

הליגה הערבית צפויה לקיים פסגת חירום בקהיר (ב-4 במרץ) ▪
לגיבוש הצעה חלופית להצעה האמריקנית בנוגע לרצועת עזה. 
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בין התאריכים 5-18 בפברואר הופעלה התרעה אחת בלבד ▪
(בנירים, התבררה כהתרעת שווא).
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מערכת אג"מים פקע"ר, נתוני מערכת אמו"ן▪
הודעות דובר צה"ל, אתר צה"ל -  חללי המלחמה▪
 עדכוני משרדי ממשלה - ▪

https://www.gov.il/he/departments/news?skip=0&limit=10

קבוצות טלגרם רשמיות של-משרד הביטחון, משרד החינוך, ביטוח לאומי, רשות ▪
האוכלוסין, למ''ס.

▪/https://www.terrorism-info.org.il/he -מרכז המידע למודיעין ולטרור
נתוני למ"ס- מדד המחירים לצרכן- ▪

https://www.cbs.gov.il/he/publications/madad/pages/2025/%D7%9E%D7%93%
D7%93-%D7%94%D7%9E%D7%97%D7%99%D7%A8%D7%99%D7%9D-%D7%9C%
D7%A6%D7%A8%D7%9B%D7%9F-%D7%99%D7%A0%D7%95%D7%90%D7%A8-2

025.aspx

מחקר- ילדים בגיל הרך והוריהם לאורך המלחמה- מכון טאוב- ▪
https://www.taubcenter.org.il/wp-content/uploads/2025/01/ECEC-2024-HEB-4.

pdf

מדד החזרה לשגרה של בזק▪
▪https://www.calcalist.co.il/local_news/article/rkqorjz91e  - מדד אמון הצרכנים
▪https://data.gov.il/dataset/tikufim-2021 -תיקופי מסלקה בתחבורה הציבורית
נתוני מנהלת תקומה- 500 ימים למלחמה- ▪

https://govextra.gov.il/tkuma/tkuma/home/tkuma-updates/updates-february20
25/#u1822025

▪https://www.gov.il/he/pages/north2-3-25 -מתווה החזרה ללימודים
ביקוש הולך וגובר לטיפול נפשי- תוכנית עמית- ▪

https://www.ynet.co.il/health/article/by11n211f5yl

▪/https://doctorsonly.co.il/2025/02/338435 -נתוני ער''ן לרגל יום ה- 500 למלחמה

https://www.gov.il/he/departments/news?skip=0&limit=10
https://www.terrorism-info.org.il/he/
https://www.cbs.gov.il/he/publications/madad/pages/2025/%D7%9E%D7%93%D7%93-%D7%94%D7%9E%D7%97%D7%99%D7%A8%D7%99%D7%9D-%D7%9C%D7%A6%D7%A8%D7%9B%D7%9F-%D7%99%D7%A0%D7%95%D7%90%D7%A8-2025.aspx
https://www.cbs.gov.il/he/publications/madad/pages/2025/%D7%9E%D7%93%D7%93-%D7%94%D7%9E%D7%97%D7%99%D7%A8%D7%99%D7%9D-%D7%9C%D7%A6%D7%A8%D7%9B%D7%9F-%D7%99%D7%A0%D7%95%D7%90%D7%A8-2025.aspx
https://www.cbs.gov.il/he/publications/madad/pages/2025/%D7%9E%D7%93%D7%93-%D7%94%D7%9E%D7%97%D7%99%D7%A8%D7%99%D7%9D-%D7%9C%D7%A6%D7%A8%D7%9B%D7%9F-%D7%99%D7%A0%D7%95%D7%90%D7%A8-2025.aspx
https://www.cbs.gov.il/he/publications/madad/pages/2025/%D7%9E%D7%93%D7%93-%D7%94%D7%9E%D7%97%D7%99%D7%A8%D7%99%D7%9D-%D7%9C%D7%A6%D7%A8%D7%9B%D7%9F-%D7%99%D7%A0%D7%95%D7%90%D7%A8-2025.aspx
https://www.taubcenter.org.il/wp-content/uploads/2025/01/ECEC-2024-HEB-4.pdf
https://www.taubcenter.org.il/wp-content/uploads/2025/01/ECEC-2024-HEB-4.pdf
https://www.calcalist.co.il/local_news/article/rkqorjz91e
https://data.gov.il/dataset/tikufim-2021
https://govextra.gov.il/tkuma/tkuma/home/tkuma-updates/updates-february2025/#u1822025
https://govextra.gov.il/tkuma/tkuma/home/tkuma-updates/updates-february2025/#u1822025
https://www.gov.il/he/pages/north2-3-25
https://www.ynet.co.il/health/article/by11n211f5yl
https://doctorsonly.co.il/2025/02/338435/
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בחודש אוקטובר 23' החל מערך הדיגיטל הלאומי, בשיתוף משרדי 
ממשלה נוספים, במהלך אמו"ן (איגום מידע ונתונים), הכולל הקמת 

מערכת מידע שתאפשר קבלת החלטות מבוססת נתונים ברמה 
האסטרטגית. במסגרת המהלך, כהשלמה למערכת הדיגיטלית, הוקם 
מרכז מידע וידע המנתח נתונים המגיעים ממשרדי הממשלה השונים 

ונוגעים למשבר. 

ותובנות אחת לשבוע, מוציא המרכז דו"ח פנימי עם תמונת מצב עדכנית 
ביחס למצב החירום. דו"ח זה אינו מחליף העמקה בתחומים שונים, אינו 
מחליף מידע שמפרסמים גופי הממשלה השונים ואינו תחליף למערכת 

המידע של אמו"ן. 

מוזמנים לשלוח משוב באמצעות הקישור בתחתית העמוד.

להצטרפות (עובדי ממשלה/גופים ציבוריים) לרשימת התפוצה, יש 
לשלוח הודעה לניר ינובסקי ממערך הדיגיטל - 050-8784284 

הכוללת גם שם ותפקיד. 

הדו"חות זמינים לצפייה גם במערכת אמו"ן.

יודגש כי הדו"חות הם פנימיים ואינם מיועדים לפרסום.

בחודשים האחרונים נבחנה במערך הדיגיטל הלאומי האפשרות 
להעלות את כלל דו"חות מרכז מידע וידע לפורטל Gov.IL, על מנת 

שיהיו נגישים לציבור הרחב. לאחר בחינת הנושא, הוחלט להעלות את 
הדו"חות לאינטרנט בהקדם, ובכוונת המערך לפרסמם בקרוב. במידה 

לפורטל, ויש לכם הסתייגות מהעלאת פריט מידע מסוים מתוך הדו"חות 
אנא צרו קשר בהקדם עם ניר ינובסקי ממערך הדיגיטל, בוואטסאפ: 

 .050-8784284

בתקווה לימים שקטים יותר,
מרכז מידע וידע

נשמח למשוב על הדו"ח בקישור: 
https://forms.gle/aQQCb5ZpwPNqriqt6

https://forms.gle/aQQCb5ZpwPNqriqt6

